
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 
PROTOKOLS 

Talsos 
 

2022. gada 26. maijā Nr.11 
 
Sēde sasaukta plkst. 9.00 
Sēdi atklāj plkst. 9.00 
Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 
 
Sēdes vadītāja – Sandra Pētersone, domes priekšsēdētāja 
Protokolētāja – Aija Lorence, Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 
Sandra Pētersone 
Andis Astrātovs  
Dainis Karols 
Aldis Pinkens 
Eva Kārkliņa 
Ilva Norenberga  
Lauris Pīlēģis 
Kalvis Kalniņš 
Māris Rozenbergs 
Andra Grīvāne 
Oļegs Solovjovs 
Juzefa Kļava 
Ainis Stūrmanis  
Gundars Sebris 
Gaidis Bērziņš, 
Andis Āboliņš 
Edgars Zelderis 
Ieva Brūna 
Almants Kalniņš 
 
Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  
Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore  



Arvis Lagzdiņš – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 
jautājumos  
Evita Veide – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos  
Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja  
Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vecākā juriste  
Solvita Zemīte – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja  
Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja  
Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja  
Inga Romaško – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja  
Aija Svarinska – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides 
speciāliste  
Aiva Dimante – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 
vadītāja  
Baiba Lorence – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 
projektu vadītāja  
Bruno Strauts – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 
projektu vadītājs 
Anda Felša – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas teritorijas 
plānotāja  
Andrejs Aveniņš – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas 
celtniecības speciālists 
Marta Rake-Lasmane – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas sabiedrisko attiecību 
speciāliste 
Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja  
Aivars Pekmans – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs  
Evita Bērziņa 
Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators  
 
Citi: 
Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 
Gundega Lūse – Talsu Tautas nama 
Evelīna Volanska – Talsu Tautas nama 
Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 
Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 
Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste 
Lienīte Krūzīte – Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste 
Daiga Feldmane – Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestāde “Saulstariņš” 
Ilze Rūsa – Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas direktore 
Signeta Šveiduka – Laucienes pamatskolas direktore 
Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 
Santa Krūmiņa – Rojas pagasta pārvaldes vadītāja 
Juris Orinskis – Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 
Ilze Indruškeviča – Mērsraga vidusskolas direktore 
Artjoms Smirnovs – biedrības “For Better” pārstāvis 
  

Sēdes vadītāja Sandra Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  
Izsludinātā darba kārtība: 
Informatīvā daļa 

1. Par Talsu pilsētas svētkiem 2022.gadā. 



Lemjošā daļa 
2. Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos. 
3. Par Talsu novada Tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam apstiprināšanu. 
4. Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” transporta vienību 

pakalpojumu maksas noteikšanu. 
5. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2022.gadā. 
6. Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanai. 
7. Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm Talsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai. 
8. Par pirmsskolas izglītības grupu atvēršanas vai slēgšanas nosacījumiem. 
9. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā. 
10. Par Lībagu sākumskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu. 
11. Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās vieglatlētikas sacensībās. 
12. Par Mērsraga vidusskolas nomas maksām. 
13. Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes 

vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā”. 
14. Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL04-F043.0205-000005 “Pašvaldības 

autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai”. 
15. Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam īpašumam Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu novadā. 
16. Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu. 
17. Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu. 
18. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ERDE VS” 

smilts – grants un smilts atradnei “Liepiņas 2020”. 
19. Par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 
20. Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu “Pastaigu laipas atjaunošana Rojas 

publiskajā pludmalē”. 
21. Par siltumtrases izbūvi Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, Talsu novadā, Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš”,. 
22. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas siltumtrases un apkures izbūves darbiem 

Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā. 
23. Par īpašuma tiesību atjaunošanu Ventspils iela 34, Sabilē, Talsu novadā. 
24. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0239 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 
25. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0238 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 
26. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0279 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 
27. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0033. 
28. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0016. 
29. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0051. 
30. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 003 0007, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā. 
31. Par zemesgabala un telpas iznomāšanu SIA “RA EVENTS” FIA Eiropas rallija 

čempionāta posma “Rally Liepāja” nodrošināšanai. 
32. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 15, Stendē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai. 
33. Par nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha ielā 11, Talsos, Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem. 



35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Pagastmāja”, Ģibuļos, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 10, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu pagastā, 
Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu pagastā, 
Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par zemes vienības Valdemāra ielā 8, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai. 
46. Par zemes vienības daļas, būves - žoga un kapličas ēkas, Friča Blumbaha ielā 12, Talsos, 

Talsu novadā, atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
47. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu B.Zibinas ģimenes ārsta praksei. 
48. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu A.Lormanes ģimenes ārsta praksei. 
49. Par nomas maksas noteikšanu telpai Nr.22, kas atrodas nekustamajā īpašumā, Pils ielā 

14, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā. 
50. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu “Jaundzintari Rude”, Rudē, Rojas pagastā, 

Talsu novadā. 
51. Par Daniela Pētersona atbrīvošanu no Talsu novada Licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja amata. 
52. Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28.oktobra lēmumā Nr. 268 “Par Talsu 

novada Licencēšanas komisiju”. 
53. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās. 
54. Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Talsu partnerība”. 
55. Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija”. 
56. Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 22. jūlija lēmumā Nr. 14 “Par Talsu 

novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas reģiona 
attīstības padomē”. 

57. Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 
58. Par Talsu Valsts ģimnāzijas aktu zāles telpas nomas maksu. 
59. Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 
60. Par pārrakstīšanās kļūdas labojumu Dundagas novada domes 2019.gada 

26.aprīļa  lēmumā Nr. 97 “Par zemes nomas tiesību līguma slēgšanu” (protokols Nr.4). 
Informatīvā daļa 
61. Domes priekšsēdētājas pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  
62. Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  

 



S. Pētersone informē, ka ir sagatavoti arī četri papildu darba kārtības jautājumi. 
[63. Par iepirkuma līguma “Par pļaušanas pakalpojumu Talsu pilsētas administratīvajā 

teritorijā” slēgšanu ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”. 
64. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu individuālajam komersantam 

“VITAS NORENBERGAS ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE”. 
65. Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu. 
66. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.388 “Par 

tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 
Rojas ostā””.] 

 
A. Pinkens jautā, kāpēc sēdes darba kārtībā nav iekļauti saistošie noteikumu par atbalstu 

sportam, ko izskatīja Finanšu komitejā. 
S. Pētersone paskaidro, ka saistošie noteikumi bija būtiski jāprecizē, tos izskatīja arī Sporta 

komisija. Tie šobrīd  nav sagatavoti izskatīšanai domes sēdē. 
A. Kalniņš papildina, ka saistošie noteikumi tika izskatīti Sporta komisijā. Norāda, ka tiek 

meklēti risinājumi, ko nav paguvuši iekļaut saistošajos noteikumos. 
S. Pētersone ierosina priekšlikumu – izņemt no darba kārtības 13.jautājumu “Par 

aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes vides 
degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā””. 

A. Dimante informē, ka pirms līguma slēgšanas un dokumentu gatavošanas aizņēmumam 
ir saņēmuši šajā nedēļā ziņu no būvuzņēmēja, ka viņš ir atteicies slēgt līgumu par būvdarbu 
veikšanu, līdz ar to lemt par aizņēmuma ņemšanu nav iespējama. 

L. Pīlēģis jautā, kādas būs turpmākās darbības. 
A. Dimante paskaidro, ka vakar lūguši iesniegt precizētu darbu tāmi, ar pamatotām izmaksu 

pozīcijām par sadārdzinājumu atbilstoši Iepirkumu uzraudzības biroja izstrādātajām vadlīnijām. 
Pēc tam to vērtēs. Tad vērsīsies pie nākamā pretendenta. Galējais risinājums ir jauns iepirkums 
būvdarbiem. 

E. Zelderis jautā par lēmuma projektā minēto asfaltbetona seguma atjaunošanu – ir vai nav 
tur šāds segums. 

A. Dimante paskaidro, ka projekta vadītājs Bruno Strauts šobrīd ir būvsapulcē. 
E. Zelderis ierosina atbildi uz viņa jautājumu sniegt, izskatot izpilddirektora atskaiti. 
J. Kļava jautā, vai tika noslēgts būvniecības līgums. 
A. Dimante paskaidro, ka būvniecības līgumu noslēdz tikai tad, kad ir noslēgts līgums ar 

Valsts kasi par aizņēmuma saņemšanu. 
 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – izņemt no darba kārtības 13.jautājumu 
“Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes vides 
degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā””. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, 
Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis 
Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 
Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 



Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 
Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  
 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 
 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – 65. papildu darba kārtības jautājumu 
[Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu] skatīt kā 30. jautājumu, ņemot vērā, lai būtu secīgs 
ziņotājs. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 
Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 
Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 
S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – 63. un 64. papildu kārtības jautājumus 

[63.Par iepirkuma līguma “Par pļaušanas pakalpojumu Talsu pilsētas administratīvajā 
teritorijā” slēgšanu ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” un 64. Par nomas maksas atlaides (de 
minimis) piešķiršanu individuālajam komersantam “VITAS NORENBERGAS ĢIMENES 
ĀRSTA PRAKSE”] skatīt kā 51. un 52. darba kārtības jautājumus. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 
Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 
Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 
 



S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – 66. papildu darba kārtības jautājumu 
[66.Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.388 “Par 
tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 
Rojas ostā””] skatīt kā 63. darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš 
Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis 
Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 
Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 
Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 
S. Pētersone ierosina balsot par darba kārtību kopumā. 

Par darba kārtību kopumā balso: 
"par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 
Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 
Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

DOME NOLEMJ 
darba kārtība tiek apstiprināta. 
 
 DARBA KĀRTĪBA: 
Informatīvā daļa 

1. Par Talsu pilsētas svētkiem 2022.gadā. 
Lemjošā daļa 

2. Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos. 
3. Par Talsu novada Tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam apstiprināšanu. 
4. Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” transporta vienību 

pakalpojumu maksas noteikšanu. 
5. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2022.gadā. 
6. Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanai. 
7. Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm Talsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai. 
8. Par pirmsskolas izglītības grupu atvēršanas vai slēgšanas nosacījumiem. 
9. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā. 



10. Par Lībagu sākumskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu. 
11. Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās vieglatlētikas sacensībās. 
12. Par Mērsraga vidusskolas nomas maksām. 
13. Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL04-F043.0205-000005 “Pašvaldības 

autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai”. 
14. Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam īpašumam Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu novadā. 
15. Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu. 
16. Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu. 
17. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ERDE VS” 

smilts – grants un smilts atradnei “Liepiņas 2020”. 
18. Par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 
19. Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu “Pastaigu laipas atjaunošana Rojas 

publiskajā pludmalē”. 
20. Par siltumtrases izbūvi Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, Talsu novadā, Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš”,. 
21. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas siltumtrases un apkures izbūves darbiem 

Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā. 
22. Par īpašuma tiesību atjaunošanu Ventspils iela 34, Sabilē, Talsu novadā. 
23. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0239 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 
24. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0238 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 
25. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0279 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 
26. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0033. 
27. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0016. 
28. Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0051. 
29. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 003 0007, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā. 
30. Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu. 
31. Par zemesgabala un telpas iznomāšanu SIA “RA EVENTS” FIA Eiropas rallija 

čempionāta posma “Rally Liepāja” nodrošināšanai. 
32. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 15, Stendē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai. 
33. Par nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha ielā 11, Talsos, Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Pagastmāja”, Ģibuļos, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 10, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



41. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu pagastā, 
Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu pagastā, 
Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par zemes vienības Valdemāra ielā 8, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai. 
46. Par zemes vienības daļas, būves - žoga un kapličas ēkas, Friča Blumbaha ielā 12, Talsos, 

Talsu novadā, atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
47. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu B.Zibinas ģimenes ārsta praksei. 
48. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu A.Lormanes ģimenes ārsta praksei. 
49. Par nomas maksas noteikšanu telpai Nr.22, kas atrodas nekustamajā īpašumā, Pils ielā 

14, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā. 
50. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu “Jaundzintari Rude”, Rudē, Rojas pagastā, 

Talsu novadā. 
51. Par iepirkuma līguma “Par pļaušanas pakalpojumu Talsu pilsētas administratīvajā 

teritorijā” slēgšanu ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”. 
52. Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu individuālajam komersantam 

“VITAS NORENBERGAS ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE”. 
53. Par Daniela Pētersona atbrīvošanu no Talsu novada Licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja amata. 
54. Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28.oktobra lēmumā Nr. 268 “Par Talsu 

novada Licencēšanas komisiju”. 
55. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās. 
56. Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Talsu partnerība”. 
57. Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija”. 
58. Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 22. jūlija lēmumā Nr. 14 “Par Talsu 

novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas reģiona 
attīstības padomē”. 

59. Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 
60. Par Talsu Valsts ģimnāzijas aktu zāles telpas nomas maksu. 
61. Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 
62. Par pārrakstīšanās kļūdas labojumu Dundagas novada domes 2019.gada 

26.aprīļa  lēmumā Nr. 97 “Par zemes nomas tiesību līguma slēgšanu” (protokols Nr.4). 
63. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.388 “Par 

tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un 
uzstādīšana Rojas ostā””. 

Informatīvā daļa 
64. Domes priekšsēdētājas pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  
65. Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  

 
[Sēdes gaitā tiks balsots par papildu jautājuma “Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 
2022.gada 26.maija lēmumā Nr. 191 “Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku 
pasākumos”” iekļaušanu sēdes darba kārtībā kā 64.jautājumu.] 
 



Informatīvā daļa 
1.§ 

Par Talsu pilsētas svētkiem 2022. gadā 
S. Pētersone, D. Obodovska 

 
D. Obodovska iepazīstina ar Talsu pilsētas svētku programmu. Tiek demonstrēta 

prezentācija. 
Plkst. 9.21 iziet I. Norenberga. 

 
DOME PIEŅEM  
informāciju zināšanai. 
 

Lemjošā daļa 
2.§ 

Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos 
S. Pētersone, D. Obodovska, E. Zelderis, I. Jansone, D. Karols 

 
D. Obodovska ziņo par lēmuma projektu. Norāda, ka pēc Finanšu komitejas ir 

papildinājuši lēmuma projektu, ieliekot svētdienā vēl vienu tirdzniecības vietu – Talsu 
pilskalnu. 
 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.191 “Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos”. 
Lēmums pievienots protokolam.  
 
 
 E. Zelderis norāda, ka Finanšu komiteja uzdeva labot datumu no 20.maija uz 27.maiju. 
[2.Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams izstrādāt noteikumu “Par ielu 
tirdzniecību Talsu Pilsētas svētkos no 2022.gada 1.jūlija līdz 2022.gada 2.jūlijam” projektu un 
iesniegt to saskaņošanai Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2022.gada 
20.maijam.] 
 S. Pētersone lūdz I. Jansones komentāru. 

I. Jansone paskaidro, ka, konstatējot kļūdu, domes lēmums jāprecizē. Ir gatava 
sagatavot lēmuma projektu un iekļaut to kā pēdējo [lēmuma projektu] šodien. 

D. Karols ierosina labot uzreiz šo kļūdu, jo darba kārtība ir jau apstiprināta. 
I. Jansone atbild, ka Administratīvā procesa likums ļauj iestādei labot acīmredzamas 

pārrakstīšanas kļūdas. Pieļauj, ka iekļaus šo lēmuma projektu kā pēdējo darba kārtības 
jautājumu. 

Plkst. 9.28 ienāk A. Stūrmanis. 
 



3.§ 
Par Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam apstiprināšanu 

S. Pētersone, E. Murauska, K. Kalniņš, G. Bērziņš, L. Pīlēģis, A. Stūrmanis, A. Pinkens, 
I. Norenberga, E. Zelderis 

 
E. Murauska ziņo par lēmuma projektu.  
K. Kalniņš iepazīstina ar plāna galvenajiem secinājumiem, mērķiem. Tiek demonstrēta 

prezentācija. 
Plkst.9.46 atgriežas I. Norenberga. 
Plkst.9.48 iziet E. Zelderis, atgriežas plkst.9.50. 
Notiek diskusija. 
I. Norenberga ierosina priekšlikumu – papildināt plāna 35.lappusē vēsturisko 

dievnamu sarakstu ar “3.Talsu baptistu baznīca”. 
A. Pinkens ierosina priekšlikumu – papildināt plāna 35.lappusē vēsturisko dievnamu 

sarakstu ar “23.Pitraga baptistu baznīca”. 
E. Murauska ierosina priekšlikumu – ņemot vērā I. Norenbergas un A. Pinkena 

priekšlikumus, papildināt plāna 35.lappusē, ka kopā ir 28 vēsturiskie dievnami. 
Deputāti vienojas, ka tie ir tehniski labojumi. Atbalsta tos. 
Plkst.10.01 ienāk O. Solovjovs. 
Plkst.10.07 iziet A. Astrātovs, atgriežas plkst.10.08. 
A. Pinkens ierosina padomāt par elektroniskajām iespējām, par viedierīcēm, ko var 

izmantot tūrisma jomā. Norāda, ka prioritārais darbs būtu interneta vietnes www.visittalsi.lv 
sakārtošana, lai tajā būtu visi novada objekti.  

K. Kalniņš informē, ka nepiedalīsies balsojumā. 
 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva 
Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, 
Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 
Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Kalvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.192 “Par Talsu novada Tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam 
apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  

http://www.visittalsi.lv/


4.§ 
Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” transporta vienību 

pakalpojumu maksas noteikšanu 
S. Pētersone, K. Volanskis, A. Pinkens 

 
K. Volanskis ziņo par lēmuma projektu. Norāda, ka pēc Finanšu komitejas lēmuma 

projekts ir labots – šobrīd norādītas summas bez PVN. 
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.193 “Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” 
transporta vienību pakalpojumu maksas noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  
 
 

5.§ 
Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2022.gadā 

S. Pētersone, L. Krūzīte 
 
L. Krūzīte ziņo par lēmuma projektu. Norāda, ka pēc Finanšu komitejas lēmuma 

projekts ir labots – šobrīd norādītas summas bez PVN. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.194 “Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2022.gadā”. Lēmums 
pievienots protokolam.  
 
 

 



6.§ 
Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanai 
S. Pētersone, U. Katlaps, A. Pinkens, A. Astrātovs, L. Pīlēģis, A. Stūrmanis 

 
U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. 
A. Pinkens ierosina priekšlikumu – papildināt lēmuma projektu ar 1.18.punktu – 

zobārsts.  
 
S. Pētersone ierosina balsot par A.Pinkena priekšlikumu – papildināt lēmuma 

projektu ar 1.18.punktu – zobārsts.  
 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš 
Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Eva 
Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Dainis Karols, Almants Kalniņš) 
  

DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 
 
S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar atbalstīto priekšlikumu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.195 “Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības 
speciālista stipendiju piešķiršanai”. Lēmums pievienots protokolam.  
 
 

7.§ 
Par atbalstāmajām studiju specialitātēm Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai 
S. Pētersone, U. Katlaps, A. Pinkens 

 
U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 
 



S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.196 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm Talsu novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanai”. Lēmums pievienots protokolam.  
 

Plkst.10.43 iziet L. Pīlēģis un A.Āboliņš. 
 
 

8.§ 
Par pirmsskolas vecuma bērnu grupu atvēršanas vai slēgšanas nosacījumiem 

S. Pētersone, D. Ivanova, I. Norenberga, U. Katlaps, A. Pinkens 
 
D. Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Pēc Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas sēdes lēmuma projektā labots – tabula “maksimālais grupu skaits”, 1.4.apakšpunkts 
un 3.punkts. 

Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 
Plkst.10.34 atgriežas L. Pīlēģis. 
E. Zelderis iziet plkst.10.42, atgriežas plkst.10.44. 
A. Āboliņš atgriežas plkst.10.43. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.197 “Par pirmsskolas vecuma bērnu grupu atvēršanas vai slēgšanas 
nosacījumiem”. Lēmums pievienots protokolam.  
  



9.§ 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā 

S. Pētersone, S. Šveiduka, A. Pinkens, A. Veckāgane 
 

S. Šveiduka ziņo par lēmuma projektu. 
Plkst.10.47 L. Pīlēģis iziet. 
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.198 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu Laucienes 
pamatskolā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

Plkst. 10.52 tiek izsludināts sēdes pārtraukums.  
Plkst. 11.08 atsāk sēdi. 

 
 

10.§ 
Par Lībagu sākumskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu 

S. Pētersone, A. Veckāgane 
 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Plkst.11.09 ienāk M. Rozenbergs [nepiedalās vēl balsojumā]. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 
Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 
Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, 
Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.199 “Par Lībagu sākumskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
Plkst.11.10 ienāk A.Astrātovs.  
 



 
11.§ 

Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās vieglatlētikas sacensībās 
S. Pētersone, A. Veckāgane, A. Pinkens 

 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.200 “Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās vieglatlētikas 
sacensībās”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

12.§ 
Par Mērsraga vidusskolas nomas maksām 

S. Pētersone, A. Veckāgane, A. Pinkens 
 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.201 “Par Mērsraga vidusskolas nomas maksām”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
  



 
13.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL04-F043.0205-000005 “Pašvaldības 
autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai” 
S. Pētersone, A. Veckāgane, G. Bērziņš, A. Dimante 

 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
G. Bērziņš rosina sazināties ar Dabas aizsardzības pārvaldi par viņu infrastruktūras 

objektu uzturēšanu šajā teritorijā. 
A. Dimante norāda, ka jāiesaista vides speciālists. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva 
Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, 
Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Kalvis Kalniņš) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.202 “Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL04-F043.0205-
000005 “Pašvaldības autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai””. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

14.§ 
Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam īpašumam Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu novadā 
S. Pētersone, A. Veckāgane, A. Pinkens, D. Feldmane 

 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.203 “Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam īpašumam Jaunā iela 
1A, Valdemārpils, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 



 
 

15.§ 
Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu 

S. Pētersone, A. Veckāgane, A. Pinkens, A. Stūrmanis, A. Dimante, I. Norenberga, 
A. Kalniņš, E. Zelderis, K. Kalniņš, A. Lagzdiņš, D. Karols, I. Jansone 

 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
A. Pinkens jautā, kurš pieņem šo objektu. 
A. Veckāgane paskaidro, ka Talsu novada pašvaldība. Pieļauj, ka Talsu pilsētas 

pārvalde. 
A. Stūrmanis jautā par dāvinājuma līguma nosacījumiem, vai un kā varēs tālāk attīstīt 

trasi. 
A. Dimante paskaidro, ka tālākais ir pašu ziņā. 
A. Pinkens jautā par objekta novietojumu dabā.  
Tiek demonstrēts biedrības iesniegtās prezentācijas slaids ar objekta novietojuma 

shēmu. 
I. Norenberga precizē, ka vieta saistīta ar Vilkmuižas ezera attīstības koncepciju. 
S. Pētersone norāda, ka Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ir dāvinājuma 

pieņemšanu vērtējusi kontekstā ar I. Norenbergas minēto koncepciju. 
E. Zelderis jautā, vai dāvinājuma noteikumos ir nosacījums par uzturēšanu – vai to darīs 

pašvaldība vai biedrība. Jautā, vai kāds no pašvaldības ir sazinājies ar citām pašvaldībām, kurās 
arī ir šāds objekts. 

Plkst.11.39 atgriežas L. Pīlēģis. 
A. Veckāgane paskaidro, ka materiālos ir saite ar informāciju par citām vietām, kur ir 

šāds objekts. Nav nekas [iesniegumā] minēts par uzturēšanas nosacījumiem.  
K. Kalniņš norāda, ka Mērsragā ir šāda trase, tas pats piegādātājs. 
A. Pinkens jautā par iepirkuma izsludināšanu, par būvniecības procesa organizēšanu. 
A. Lagzdiņš informē par procesu. 
E. Zelderis ierosina priekšlikumu – šobrīd atlikt, ir vajadzīgs līgums. Norāda, ka 

vienīgais, ko lūdzis un šobrīd nesadzird, kādi ir līguma nosacījumi. Lūdz precizēt šo 
informāciju. 

I. Norenberga ierosina kādam sazināties ar biedrību, lai pieslēdzas Zoom platformai. 
Šobrīd atlikt jautājumu. 

S. Pētersone jautā deputātu viedokli par tālāko šī jautājuma izskatīšanas procesu. 
Deputāti norāda, ka vēlas uzklausīt dāvinātāju. 
I. Jansone ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu. 
Deputātiem iebildumu nav. 
S. Pētersone uzdod izpildvarai līdz plkst.13.00 sazināties ar dāvinātāju, lai turpinātu 

jautājuma izskatīšanu. 
 
Plkst.11.53 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Plkst.13.01 atsāk sēdi. 
 
Sēdē pēc pārtraukuma piedalās 14 deputāti: Andis Āboliņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, 

Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Kalvis Kalniņš, Ainis Stūrmanis.  

 
S. Pētersone informē, ka biedrības pārstāvis nevar pievienoties Zoom platformai 

plkst.13.00, bet tikai plkst.14.00. Jautā deputātu viedokli par šī jautājuma izskatīšanas procesu 
– vai deputāti piekrīt atlikt jautājuma izskatīšanu līdz plkst.14.00?  



Plkst.13.03 ienāk A.Astrātovs. 
Deputātiem nav iebildumu, ka lēmuma projekta “Par biedrības “For Better” dāvinājuma 

pieņemšanu” izskatīšana tiek atlikta līdz plkst.14.00.  
 

 
16.§ 

Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 
apstiprināšanu 

S. Pētersone, A. Veckāgane 
 
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Ieva Brūna, Andra 
Grīvāne, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, 
Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Kalvis Kalniņš) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.204 “Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta izpildes un 
konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

17.§ 
Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ERDE VS” 

smilts – grants un smilts atradnei “Liepiņas 2020” 
S. Pētersone, A. Svarinska 

 
A. Svarinska ziņo par lēmuma projektu.  
Plkst.13.06 ienāk E. Zelderis, I. Norenberga, L. Pīlēģis, G. Bērziņš. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.205 “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 
SIA “ERDE VS” smilts – grants un smilts atradnei “Liepiņas 2020””. Lēmums pievienots 
protokolam. 



 
18.§ 

Par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
S. Pētersone, A. Felša, L. Pīlēģis, G. Bērziņš 

 
A. Felša ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Lauris Pīlēģis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.206 “Par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

19.§ 
Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu “Pastaigu laipas atjaunošana 

Rojas publiskajā pludmalē” 
S. Pētersone, A. Dimante 

 
A. Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.207 “Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu “Pastaigu laipas 
atjaunošana Rojas publiskajā pludmalē””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
Plkst.13.20 iziet I. Norenberga. 
 
 



20.§ 
Par siltumtrases izbūvi Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, Talsu novadā, Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš” 
S. Pētersone, A. Lagzdiņš 

 
A. Lagzdiņš ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.208 “Par siltumtrases izbūvi Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, Talsu novadā, 
Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš””. Lēmums pievienots protokolam. 

 
 

21.§ 
Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas siltumtrases un apkures izbūves darbiem 

Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā 
S. Pētersone, A. Lagzdiņš, I. Rūsa, L. Pīlēģis, A. Aveniņš, A. Pinkens, D. Karols  
 
A. Lagzdiņš ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
A. Pinkens rosina – ja izstrādā plānošanas dokumentu, vajadzētu visas darbības 

salāgot; lemt kopējā plāna izskatā 
L. Pīlēģis kritiski vērtē darbu secību, nevar atbalstīt lēmuma projektu. 
Plkst.13.42 iziet A. Stūrmanis. 
A.Pinkens aicina atbalstīt, siltums ir jānodrošina, bet norāda – plānus nevajag pievilkt 

pie izdarīta darba. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva 
Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Kalvis Kalniņš, Lauris Pīlēģis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.209 “Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas siltumtrases un apkures 
izbūves darbiem Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 



 
L. Pīlēģis norāda – tuvāko trīs mēnešu laikā vēlas redzēt skaidru šīs ēkas attīstības plānu, 

lai redzētu, ar ko sākt, kādas ir pirmās lietas, kas jānomaina, lai ēku atjaunotu. 
Plkst.13.45 ienāk I. Norenberga. 

 
 

22.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu Ventspils iela 34, Sabilē, Talsu novadā 

S. Pētersone, I. Romaško, A. Pinkens 
 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.210 “Par īpašuma tiesību atjaunošanu Ventspils iela 34, Sabilē, Talsu 
novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0239 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 
S. Pētersone, I. Romaško 

 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 
 
 



DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.211 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0239 
sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0238 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 
S. Pētersone, I. Romaško 

 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.212 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0238 
sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 

Plkst.13.51 atgriežas A. Stūrmanis. 
 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0279 nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valsts īpašumā 
S. Pētersone, I. Romaško 

 
I. Romaško  ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.213 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8882 010 0279 nodošanu 
bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

26.§ 
Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0033 

S. Pētersone, I. Romaško 
 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.214 “Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8817 003 0033”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

27.§ 
Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0016 

S. Pētersone, I. Romaško 
 

I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.215 “Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8817 005 0016”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

 



28.§ 
Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0051 

S. Pētersone, I. Romaško 
 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.216 “Par zemes platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8817 003 0051”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

29.§ 
Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 003 0007, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā 
S. Pētersone, I. Romaško, A. Pinkens, I. Jansone 

 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
A. Pinkens ierosina priekšlikumu – izstrādāt visam jaunajam Talsu novadam vienotu 

zemes nomas maksas aprēķinu, jo pašlaik lieto bijušā novada normatīvo aktu. 
I. Romaško papildina, ka šādi domes lēmumi pieņemti Talsos un Dundagā. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.217 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8868 003 0007, Laidzes pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
Plkst. 14.00 dome atsāk izskatīt 15. darba kārtības jautājumu “Par biedrības “For Better” 
dāvinājuma pieņemšanu”. 



 
 

15.§ 
Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu 

S. Pētersone, A. Smirnovs, A. Pinkens, E. Zelderis, L. Pīlēģis, G. Sebris 
 
S. Pētersone informē, ka Zoom platformā sēdei pievienojies biedrības “For Better” 

pārstāvis Artjoms Smirnovs.  
Deputāti uzdod biedrības pārstāvim jautājumus. 
Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 
A. Smirnovs norāda, ka saskaņā ar likumdošanu garantijas laiks ir divi gadi, kad visi 

remonti ir uz viņiem. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

[Balsojums tehnisku iemeslu dēļ netiek veikts lietvedības sistēmā LIETVARIS, bet deputāti 
balso, paceļot roku.] 
 
DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.218 “Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
 

30.§ 
Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu 

S. Pētersone, I. Romaško, A. Pinkens, E. Zelderis, A. Stūrmanis, G. Bērziņš, I. Norenberga, 
D. Karols, I. Jansone, L. Pīlēģis 

 
I. Romaško ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
Plkst.14.27 iziet O. Solovjovs, atgriežas plkst.14.30. 
 
S. Pētersone informē, ka lietvedības sistēmā LIETVARIS saņemti trīs priekšlikumi: 
1) S. Pētersone – 4.maija iela, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 
2) A. Pinkens – izteikt lēmuma projekta 1.punktu sekojošā redakcijā: Mainīt ielas 

nosaukumu no “9.maija iela, Talsi, Talsu nov., LV-3201” (adresācijas objekta kods 100395020) 
uz “Saulespuķu iela, Talsi, Talsu nov., LV-3201”; 

3) E. Zelderis – atlikt lēmuma pieņemšanu un veikt iedzīvotāju aptauju, piedāvājot trīs 
ielu nosaukumus (Tirgoņu, Saulespuķu un 4.maija iela). 

 
 



S. Pētersone ierosina balsot par pirmo priekšlikumu – 4.maija iela, Talsi, Talsu nov., 
LV-3201. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, 
Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis)  

"pret" -  4 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Aldis Pinkens, Māris 
Rozenbergs) 

"atturas" -  2 (Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis) 
  

[Edgars Zelderis balsojumā nepiedalās.] 
 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

  
 
 S. Pētersone – priekšlikumu iesniegšanas secībā ir atbalstīts pirmais priekšlikums.  

E. Zelderis ierosina priekšlikumu – balsot par priekšlikumiem. 
G. Bērziņš, runājot par procedūru, norāda, ka par diviem pārējiem priekšlikumiem 

nebūtu jābalso, jo tiek balsots par priekšlikumiem to iesniegšanas secībā. Tagad būtu jābalso 
par lēmuma projektu.  

S. Pētersone lūdz Juridiskās nodaļas komentāru. 
 I. Jansone min – balsot par visiem priekšlikumiem. 
 

S. Pētersone ierosina balsot par otro priekšlikumu – izteikt lēmuma projekta 1.punktu 
sekojošā redakcijā: Mainīt ielas nosaukumu no “9.maija iela, Talsi, Talsu nov., LV-3201” 
(adresācijas objekta kods 100395020) uz “Saulespuķu iela, Talsi, Talsu nov., LV-3201”. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  3 (Andra Grīvāne, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"pret" -  
9 (Ieva Brūna, Andis Astrātovs, Sandra Pētersone, 
Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, Ainis 
Stūrmanis, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš) 

"atturas" -  
7 (Dainis Karols, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Lauris 
Pīlēģis, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Edgars 
Zelderis) 

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 

 
S. Pētersone ierosina balsot par trešo priekšlikumu – atlikt lēmuma pieņemšanu un 

veikt iedzīvotāju aptauju, piedāvājot trīs ielu nosaukumus (Tirgoņu, Saulespuķu un 4.maija 
iela). 



Par priekšlikumu balso: "par"  -  6 (Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, 
Edgars Zelderis, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"pret" -  5 (Ieva Brūna, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Gundars 
Sebris, Gaidis Bērziņš) 

"atturas" -  8 (Andis Astrātovs, Sandra Pētersone, Andra Grīvāne, 
Almants Kalniņš, Juzefa Kļava, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Andis Āboliņš)   

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 
 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto redakciju. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, 
Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  3 (Andra Grīvāne, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"atturas" -  4 (Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Edgars 
Zelderis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.219 “Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 

E. Zelderis pamato savu balsojumu. 
Plkst.14.56 iziet I. Norenberga un D.Karols.  
A. Pinkens pamato savu balsojumu. 
L. Pīlēģis pamato savu balsojumu. 
G. Bērziņš pamato savu balsojumu. 
Plkst.14.58 iziet A. Āboliņš. 
A. Stūrmanis pamato savu balsojumu. 
Plkst.14.59 iziet E. Zelderis. 

 
 

Plkst.15.00 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Plkst.15.16 atsāk sēdi. 

 
Sēdē pēc pārtraukuma piedalās 18 deputāti: Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, 
Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, 
Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 
Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis. 
 
  



31.§ 
Par zemesgabala un telpas iznomāšanu SIA “RA EVENTS” FIA Eiropas rallija 

čempionāta posma “Rally Liepāja” nodrošināšanai 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.220 “Par zemesgabala un telpas iznomāšanu SIA “RA EVENTS” FIA 
Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” nodrošināšanai”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules ielā 15, Stendē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

S. Pētersone, I. Jansone, E. Zelderis 
 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju 

nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.221 “Par nekustamā īpašuma Saules ielā 15, Stendē, Talsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 
 
 



33.§ 
Par nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha ielā 11, Talsos, Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.222 “Par nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha ielā 11, Talsos, Talsu 
novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

34.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.223 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, 
atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 
  



 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

S. Pētersone, I. Jansone 
 

I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.224 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu 
novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Pagastmāja”, Ģibuļos, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.225 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Pagastmāja”, Ģibuļos, Ģibuļu pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 
 
 



37.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  
Plkst.15.29 iziet E. Zelderis. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.226 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu 
novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 
 

38.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 10, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.227 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 10, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

 
 
 



39.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.228 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

S. Pētersone, I. Jansone 
 

I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.229 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 
 
 
 
 



41.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.230 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

42.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.231 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Nogāzes”, Lielvirbos, Abavas pagastā, 
Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
  



 
43.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.2 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu 
pagastā, Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 
S. Pētersone, D. Tabulēvica 

 
D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.232 “Par nedzīvojamās telpas Nr.2 nekustamajā īpašumā “Brūži”, 
Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

44.§ 
Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nekustamajā īpašumā “Brūži”, Dižstendē, Lībagu 

pagastā, Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

S. Pētersone, D. Tabulēvica 
 
D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.233 “Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nekustamajā īpašumā “Brūži”, 
Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā, iznomāšanu un atkārtotas nomas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 
 



45.§ 
Par zemes vienības Valdemāra ielā 8, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

S. Pētersone, D. Tabulēvica, A. Astrātovs, A. Pinkens, I. Romaško 
 

D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija par būvēm uz lēmuma projektā minētās zemes vienības. Priekšlikumu 

vai iebildumu par lēmuma projekta redakciju nav. 
Plkst.15.41 atgriežas E. Zelderis. 
Plkst.15.45 atgriežas I. Norenberga. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 
Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.234 “Par zemes vienības Valdemāra ielā 8, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

46.§ 
Par zemes vienības daļas, būves - žoga un kapličas ēkas, Friča Blumbaha ielā 12, Talsos, 

Talsu novadā, atkārtotas nomas izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S. Pētersone, D. Tabulēvica, G. Bērziņš, L. Pīlēģis, A. Pinkens, I. Krēķe, E. Zelderis, 

A. Astrātovs, J. Kļava, S. Zemīte, A. Kalniņš, I. Jansone 
 

D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
G. Bērziņš min, ka deputāti diskutējuši, ka ir nepieciešami kādi kritēriji, ko darīt ar 

dažādām īpašumu grupām. Jautā, vai ir kopējais koncepts, ko vispār darīt ar kapličām, vai nodot 
tās nomā? 

D. Tabulēvica paskaidro, ka tiek apzinātas pašvaldības nedzīvojamās telpas, tiks veidota 
politika, ko darīt. Pārvaldes apsaimnieko kapličas. Runājot par šo kapliču, iepriekš šī funkcija 
bija deleģēta SIA “Talsu namsaimnieks”, bet Valsts kontrole revīzijā norādījusi, ka apbedīšanas 
pakalpojums nav pašvaldības autonomā funkcija. 

Plkst.15.56 iziet I. Norenberga. 
L. Pīlēģis norāda, ka maija beigās jābūt [kapliču] apsekojumam, tad var veidot politiku. 

Jautā, cik šobrīd katru mēnesi maksā SIA “Talsu namsaimnieks”, kādus tieši darbus SIA tur 
veic. Ja nevar šobrīd atbildēt, tad lūdz šo informāciju sagatavot. 

A. Pinkens ziņo, ka SIA “Talsu namsaimnieks” sniedzis informāciju, ka tie būtu ap 11 
tūkstošiem gadā. 

I. Krēķe informē par darbiem. Min, ka līgums ir uzteikts. Ar šī gada 1.jūniju SIA “Talsu 
namsaimnieks” tur vairs neko nedarīs. 



L. Pīlēģis lūdz noskaidrot un atsūtīt informāciju par teritoriju, kas ir jāuzkopj, vai 
līgumā ar SIA “Talsu namsaimnieks” ir atsevišķi izdalīta kapliču un piegulošā teritorija, celiņi, 
trepes. 

Plkst.16.03 iziet A. Stūrmanis. 
E. Zelderis jautā par SIA “Talsu namsaimnieks” sniegtajiem pakalpojumiem, jautā par 

bezpiederīgo apbedīšanas izmaksām. 
I. Krēķe informē par izmaksām. 
E. Zelderis pauž saprasto, ka maija beigās būs apkopojums par kopējo situāciju ar 

kapličām. Jautā, kā šis [lēmuma projekts] iet kopā ar visu pārējo kontekstu. 
A. Astrātovs – neiet kopā. Piekrīt Valsts kontroles konstatētajam faktam, ka 

kapitālsabiedrība nevar nodarboties ar apbedīšanas pakalpojumiem. Norāda, ka jānodala 
pašvaldības tiesības noteikt izcenojumu telpām, kur ar sniegt izvadīšanas pakalpojumu no 
apbedīšanas pakalpojuma. Ierosina iepauzēt ar šo lēmuma projektu, sagatavot pilnu spēles 
laukumu, redzējumu. Rosina dot laiku – 2 mēnešus, tad nāks un prezentēs [redzējumu]. 

Plkst.16.12 atgriežas A. Stūrmanis. 
A. Pinkens jautā par izdevumiem, kas pašvaldībai varētu rasties. Lūdz izvērtēt un 

noskaidrot informāciju par lielākajām izmaksām saistībā ar kapliču – elektrību, apsardzi, darba 
algu. Vērtēt, vai uzņemtās saistības ir nepieciešamas, vai var no kaut kā atteikties. 

J. Kļava, runājot par iepriekšējo izsoles procesu, norāda, ka būtu jāanalizē, kāpēc līgums 
netika noslēgts. Ierosina aicināt uz pārrunām apbedīšanas pakalpojumu sniedzējus, kā arī 
izsoles dalībniekus, kas atteikušies. 

A. Stūrmanis ierosina izvērtēt, varbūt var uz 10 gadiem iznomāt, lai radītu pakalpojumu, 
kam nākotnē ir pieprasījums. 

 
S. Pētersone informē, ka sistēmā LIETVARIS ir saņemts A.Astrātova priekšlikums - 

šodien lēmumu atlikt. Izstrādāt vienotus novada kapliču apsaimniekošanas noteikumus. 

S. Pētersone aicina balsot par saņemto priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

11 (Ieva Brūna, Andis Astrātovs, Sandra Pētersone, Eva 
Kārkliņa, Ilva Norenberga, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, 
Edgars Zelderis, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš, Gaidis 
Bērziņš) 

"pret" -  4 (Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Aldis Pinkens, Māris 
Rozenbergs) 

"atturas" -  4 (Dainis Karols, Kalvis Kalniņš, Juzefa Kļava, Lauris 
Pīlēģis) 

 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Notiek diskusija par balsojuma izskatīšanas procedūru. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  5 (Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Aldis 
Pinkens, Māris Rozenbergs) 



"pret" -  

11 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Eva 
Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"atturas" -  3 (Andis Āboliņš, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga) 

DOME NOLEMJ  
noraidīt darba kārtības jautājumu "Par zemes vienības daļas, būves - žoga un kapličas ēkas, 
Friča Blumbaha ielā 12, Talsos, Talsu novadā, atkārtotas nomas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. 
 

A. Stūrmanis ierosina padomāt par tādu pakalpojumu kā krematorijas pakalpojumi. 
Plkst.16.52 iziet D.Karols. 

 
 

47.§ 
Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu B.Zibinas ģimenes ārsta praksei 

S. Pētersone, D. Tabulēvica 
 

D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.235 “Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu B.Zibinas 
ģimenes ārsta praksei”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

48.§ 
Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu A.Lormanes ģimenes ārsta praksei 

S. Pētersone, D. Tabulēvica, A. Pinkens 
 

D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
A. Pinkens norāda, ka sistēmā ir iesniegts [D.Tabulēvicas] priekšlikums. 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – 1.punktā izlabot "no 2022.gada 
1.maija". 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  
18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 



Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

[Edgars Zelderis balso ārpus LIETVARA sistēmas.] 
DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 
 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto redakciju. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 
Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.236 “Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu A.Lormanes 
ģimenes ārsta praksei”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
Plkst.16.58 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Plkst.16.58 dalību sēdē pārtrauc G. Bērziņš un A. Āboliņš. 
Plkst.17.15 tiek atsākta sēde. 
 
Sēdē pēc pārtraukuma piedalās 17 deputāti: Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, 
Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 
Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis. 
 

 
49.§ 

Par nomas maksas noteikšanu telpai Nr.22, kas atrodas nekustamajā īpašumā, Pils ielā 
14, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā 

S. Pētersone, D. Tabulēvica, A.Pinkens 
 

D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  
A.Pinkens ierosina priekšlikumu – unificēt maksai aprēķinus. Norāda, ka šim lēmuma 

projektam pievienotas ir kvalitatīvs. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.237 “Par nomas maksas noteikšanu telpai Nr.22, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā, Pils ielā 14, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

50.§ 
Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu “Jaundzintari Rude”, Rudē, Rojas pagastā, 

Talsu novadā 
S. Pētersone, D. Tabulēvica 

 
D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.238 “Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu “Jaundzintari Rude”, 
Rudē, Rojas pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

51.§ 
Par iepirkuma līguma “Par pļaušanas pakalpojumu Talsu pilsētas administratīvajā 

teritorijā” slēgšanu ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 
S. Pētersone, D. Tabulēvica, L. Pīlēģis 

 
D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju 

nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 



Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.239 “Par iepirkuma līguma “Par pļaušanas pakalpojumu Talsu pilsētas 
administratīvajā teritorijā” slēgšanu ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS””. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
 

52.§ 
Par nomas maksas atlaides (de minimis) piešķiršanu individuālajam komersantam 

“VITAS NORENBERGAS ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE” 
S. Pētersone, D. Tabulēvica 

 
D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu.  
 
S. Pētersone informē, ka sistēmā ir saņemts D. Tabulēvicas priekšlikums - 1. punktā 

- vārda "atlaides" vietā ierakstīt vārdu "samazinājumu". Pauž saprasto, ka izmaiņas jāveic 
arī lēmuma projekta nosaukumā, vārdu “atlaides” aizstājot ar vārdu “samazinājuma”. 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu – 1. punktā - vārda "atlaides" vietā 
ierakstīt vārdu "samazinājumu", līdz ar to izlabojot arī lēmuma projekta nosaukumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 
 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto redakciju. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 



DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.240 “Par nomas maksas samazinājuma (de minimis) piešķiršanu 
individuālajam komersantam “VITAS NORENBERGAS ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE””. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

53.§ 
Par Daniela Pētersona atbrīvošanu no Talsu novada Licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja amata 
S. Pētersone, A. Lorence, D. Karols 

 
A. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju 

nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.241 “Par Daniela Pētersona atbrīvošanu no Talsu novada Licencēšanas 
komisijas priekšsēdētāja amata”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

54.§ 
Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28.oktobra lēmumā Nr. 268 “Par Talsu 

novada Licencēšanas komisiju” 
S. Pētersone, A. Lorence 

A. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.242 “Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28.oktobra lēmumā 
Nr. 268 “Par Talsu novada Licencēšanas komisiju””. Lēmums pievienots protokolam. 



 
55.§ 

Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas 
Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 

S. Pētersone, A. Lorence, A. Pinkens 
 
A. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju 

nav. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Gundars Sebris, 
Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  2 (Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"atturas" -  2 (Ilva Norenberga, Edgars Zelderis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.243 “Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību 
Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

56.§ 
Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Talsu partnerība” 

S. Pētersone, A. Lorence, I. Norenberga, A. Astrātovs, A. Pinkens, E. Zelderis, A. Grīvāne, 
A. Stūrmanis, D. Karols, J. Kļava 

 
A. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  

 
S. Pētersone informē, ka sistēmā ir saņemts M. Rozenberga priekšlikums – Pilnvarot 

Talsu novada domes deputātu Aldi Pinkenu pārstāvēt Talsu novada pašvaldību biedrībā “Talsu 
partnerība”, reģistrācijas numurs 50008092081, juridiskā adrese: Ezera iela 5, Talsi, Talsu 
novads. 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  7 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 
Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Edgars Zelderis) 

"pret" -  5 (Andis Astrātovs, Dainis Karols, Sandra Pētersone, Eva 
Kārkliņa, Oļegs Solovjovs) 

"atturas" -  5 (Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Juzefa Kļava, Gundars 
Sebris, Ainis Stūrmanis) 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 



S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
10 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Dainis 
Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  3 (Andra Grīvāne, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"atturas" -  4 (Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Edgars 
Zelderis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.244 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Talsu partnerība””. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

57.§ 
Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” 

S. Pētersone, A. Lorence, A. Pinkens, E. Zelderis 
 
A. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija.  

 
S. Pētersone informē, ka sistēmā ir saņemts M. Rozenberga priekšlikums – pilnvarot 

Talsu novada domes deputātu Aldi Pinkenu pārstāvēt Talsu novada pašvaldību biedrībā 
“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”, reģistrācijas numurs 40008049528, juridiskā adrese: Pils 
iela 14, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads. 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  7 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 
Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Edgars Zelderis) 

"pret" -  5 (Andis Astrātovs, Dainis Karols, Sandra Pētersone, Eva 
Kārkliņa, Oļegs Solovjovs) 

"atturas" -  5 (Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Juzefa Kļava, Gundars 
Sebris, Ainis Stūrmanis) 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
10 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Dainis 
Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  3 (Andra Grīvāne, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

"atturas" -  4 (Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Edgars 
Zelderis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.245 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes 
biznesa asociācija””. Lēmums pievienots protokolam. 



 
58.§ 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 22. jūlija lēmumā Nr. 14 “Par Talsu 
novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas reģiona 

attīstības padomē” 
S. Pētersone, A. Lorence, A. Pinkens, I. Jansone, I. Norenberga 

 
A. Lorence ziņo par lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
S. Pētersone informē, ka sistēmā ir saņemts M. Rozenberga priekšlikums – izdarīt 

grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 22. jūlija lēmuma Nr. 14 “Talsu novada pašvaldības 
pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē” 1.2.apakšpunktā 
un izteikt to redakcijā: “1.2. kā vietnieku ar tiesībām balsot pastāvīgā locekļa prombūtnes laikā 
Talsu novada domes deputātu Aldi Pinkenu”. 

S. Pētersone ierosina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  7 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 
Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Edgars Zelderis) 

"pret" -  4 (Andis Astrātovs, Sandra Pētersone, Eva Kārkliņa, Oļegs 
Solovjovs) 

"atturas" -  6 (Ieva Brūna, Dainis Karols, Almants Kalniņš, Juzefa 
Kļava, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis) 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
10 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Dainis 
Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  4 (Andra Grīvāne, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Māris 
Rozenbergs) 

"atturas" -  3 (Kalvis Kalniņš, Lauris Pīlēģis, Edgars Zelderis) 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.246 “Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 22. jūlija lēmumā 
Nr.14 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas 
reģiona attīstības padomē””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

59.§ 
Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

S. Pētersone, E. Bērziņa 

E. Bērziņa ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.247 “Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 
apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

60.§ 
Par Talsu Valsts ģimnāzijas aktu zāles telpas nomas maksu 

S. Pētersone, G. Sebris, A. Pinkens, A.Veckāgane, L. Pīlēģis, A. Kalniņš, A. Stūrmanis 
 
G. Sebris ziņo par lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
A. Pinkens norāda, ka nomas aprēķinā iztrūkst būtiskas izmaksas, nav Ministru 

kabineta noteikumu prasībās noteiktais iekļauts. 
A. Veckāgane ziņo par divu veidu aprēķiniem. 
 
S. Pētersone, uzklausot diskusijās pausto, ierosina priekšlikumu – šobrīd šo lēmuma 

projektu neatbalstīt, skatīt nākamajā domes sēdē. Informē, ka 8.jūnijā plānota domes ārkārtas 
sēde. 

L. Pīlēģis norāda, ka aprēķinā un lēmuma projektā nav skaidras mērvienības. 
A. Kalniņš rosina iznomāt telpu par summu, neatkarīgi no cilvēku skaita. 

 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  
11 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Kalvis 
Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, Lauris 
Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis) 

"atturas" -  5 (Almants Kalniņš, Eva Kārkliņa, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Gundars Sebris) 

DOME NOLEMJ  
Noraidīt lēmuma projektu “Par Talsu Valsts ģimnāzijas aktu zāles telpas nomas maksu”.  
 
 

61.§ 
Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
S. Pētersone, A. Pinkens, D. Karols, E. Zelderis, I. Krēķe, L. Pīlēģis, A. Astrātovs, I. Jansone, 

A. Stūrmanis, A. Kalniņš, A. Grīvāne, J. Kļava, E. Kārkliņa 
 
A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu.  



Notiek diskusija. 
 
D. Karols informē par savu priekšlikumu. 
[Sistēmā reģistrēts D. Karola priekšlikums - izteikt saistošo noteikumu 115.punktu 

šādā redakcijā: “115. Domes priekšsēdētājs pēc kārtējās domes sēdes darba kārtības 
izskatīšanas sniedz īsu pārskatu par veikto darbu un nozīmīgākajiem notikumiem 
attiecīgajā periodā. Pašvaldības izpilddirektors pēc domes priekšsēdētājas pārskata 
ziņojuma sniedz īsu pārskatu par veikto darbu un par pieņemto lēmumu izpildes gaitu 
attiecīgajā periodā. Pēc pārskatiem deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus un saņemt 
atbildes.”] 

 
A. Pinkens informē par savu priekšlikumu. 
[Sistēmā reģistrēts A. Pinkena priekšlikums –  
Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 2. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izteikt saistošo noteikumu 22.punktu sekojošā redakcijā: "22. Dome ievēl 
vienu domes priekšsēdētāja vietnieku, kurš ir politiska amatpersona, tā amats ir algots."" 

Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 3. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izslēgt 23.punktu." 

Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 4. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izslēgt 24.punktu." 

Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 5. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izteikt saistošo noteikumu 25.punktu sekojošā redakcijā: "25. Komandējumu 
domes priekšsēdētāja vietniekam un deputātiem piešķir ar domes priekšsēdētāja rīkojumu. 
Atvaļinājumu domes priekšsēdētāja vietniekam piešķir ar domes priekšsēdētāja rīkojumu. 
Domes priekšsēdētājam atvaļinājumu un komandējumu piešķir ar domes lēmumu."" 

Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 6. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izteikt saistošo noteikumu 140.punktu sekojošā redakcijā: "140. Domes 
priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekam ir iedzīvotāju pieņemšanas laiki 
otrdienās:"" 

Papildināt saistošos noteikumus "Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”" ar 7. punktu sekojošā 
redakcijā: "Izteikt saistošo noteikumu 150.2 punktu sekojošā redakcijā: "150.2 domes 
priekšsēdētāja vietnieks;""] 

 
I. Krēķe norāda, ka šobrīd saistošo noteikumu redakcija paredz, ka deputātiem 

jautājumi ir jāiesūta iepriekš, lai var sagatavot atbildes. Lūdz atstāt nolikumā teikumu par 
jautājumu iesūtīšanu iepriekš. 

A. Pinkens norāda, ka neviens nevar noteikt deputātiem iespēju uzdot jautājumu. 
Nolikums to nevar regulēt. To risina savādāk – uz to atbilde nav sniedzama uzreiz. 

L. Pīlēģis min, ka ir kādi jautājumi, ko vēlams izpilddirektoram uzdot iepriekš, lai 
būtu atbildes. 

A. Pinkens min – katram deputātam ir nojaušams informācijas apmērs, kas 
nepieciešams atbildes sniegšanai, piemēram, budžeta tabulas u.c. 

 
Notiek diskusija par otro A. Pinkena priekšlikumu – par vienu domes priekšsēdētāja 

vietnieku. 
 



S. Pētersone ierosina balsot par D. Karola priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  
10 (Ieva Brūna, Andis Astrātovs, Dainis Karols, Sandra 
Pētersone, Almants Kalniņš, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  7 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 
Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Edgars Zelderis) 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S. Pētersone ierosina balsot par A. Pinkena priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  7 (Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 
Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Edgars Zelderis) 

"pret" -  6 (Dainis Karols, Andis Astrātovs, Sandra Pētersone, Juzefa 
Kļava, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"atturas" -  4 (Ieva Brūna, Almants Kalniņš, Eva Kārkliņa, Gundars 
Sebris) 

DOME NOLEMJ 
priekšlikums netiek atbalstīts. 

 
S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto redakciju. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.248 “Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

62.§ 
Par pārrakstīšanās kļūdas labojumu Dundagas novada domes 2019.gada 26.aprīļa 

lēmumā Nr. 97 “Par zemes nomas tiesību līguma slēgšanu” (protokols Nr.4) 
S. Pētersone, I. Jansone, A. Pinkens, I. Norenberga, A. Lorence 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. Priekšlikumu vai iebildumu par lēmuma projekta redakciju nav. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.249 “Par pārrakstīšanās kļūdas labojumu Dundagas novada domes 
2019.gada 26.aprīļa lēmumā Nr. 97 “Par zemes nomas tiesību līguma slēgšanu” (protokols 
Nr.4)”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

63.§ 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.388 “Par 

tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un 
uzstādīšana Rojas ostā”" 
S. Pētersone, B. Lorence 

 
B. Lorence ziņo par lēmuma projektu.  
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.250 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra 
lēmumā Nr.388 “Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma 
piegāde un uzstādīšana Rojas ostā””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

S. Pētersone ierosina priekšlikumu – iekļaut darba kārtībā vēl vienu papildu darba 
kārtības jautājumu “Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumā 
Nr.191 “Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos””. 

Plkst.19.15 iziet A.Astrātovs. 
I. Jansone – pirmajā lemjošās daļas lēmuma projektā tika konstatēta kļūda. Ir 

priekšlikums apstiprinātajā lēmuma projektā veikt kļūdas labojumu termiņā. 
Plkst.19.16 iziet E.Zelderis. 
S. Pētersone jautā, vai, ja deputāti ar divām trešdaļām balsu jautājumu iebalso darba 

kārtībā, var to izskatīt? 
I. Jansone to apstiprina. 
 



S. Pētersone ierosina balsot par papildu darba kārtības jautājuma iekļaušanu 
darba kārtībā. 

Par papildu darba kārtības 
jautājuma iekļaušanu balso: 

"par"  -  

15 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis 
Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 
Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, 
Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 
Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ  
Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 2022.gada 
26.maija lēmumā Nr.191 “Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos””  
darba kārtībā kā 64.jautājumu. 

 
 

64.§ 
Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumā Nr. 191 “Par ielu 

tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos” 
S. Pētersone, I. Jansone 

 
I. Jansone ziņo par lēmuma projektu.  
Plkst.19.17 atgriežas A. Astrātovs un E. Zelderis. 
 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 
Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 
Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 
Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars Zelderis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

[Kalvis Kalniņš un Oļegs Solovjovs balso ārpus LIETVARA sistēmas.] 
 
DOME NOLEMJ  
Pieņemt lēmumu Nr.251 “Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 2022.gada 26.maija 
lēmumā Nr. 191 “Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
 
Plkst.19.17 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Plkst.19.17 dalību sēdē pārtrauc A. Kalniņš un K. Kalniņš. 
Plkst.19.32 tiek atsākta sēde. 
 
Sēdē pēc pārtraukuma piedalās 15 deputāti: Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, 
Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, 



Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Edgars 
Zelderis. 
 

65.§ 
(Informatīvā daļa) Domes priekšsēdētājas pārskats par veikto darbu un pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu 
S. Pētersone 

S. Pētersone iepazīstina ar pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 
gaitu. Deputāti uzdod jautājumus par pārskatu. 

L. Pīlēģis ierosina priekšlikumu – lai tiktu izstrādāts plāns ar visiem infrastruktūras 
objektiem, ko uzskata par prioritāriem, lai varētu kontrolēt atbildīgā mērķus un izpildi.  

Dalību sēdē pārtrauc K. Kalniņš un A. Kalniņš plkst.19.17, I. Brūna plkst.20.15. 

DOME NOLEMJ  
pieņemt informāciju zināšanai. 

 
 

66.§ 
(Informatīvā daļa) Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 
I. Krēķe 

I. Krēķe iepazīstina ar pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 
Deputāti uzdod jautājumus par pārskatu. 

Dalību sēdē pārtrauc A. Grīvāne plkst.20.40, G. Sebris plkst.20.45, O.Solovjovs 
plkst.21.06, E.Zelderis plkst.21.23. 

A. Pinkens, runājot par domes ārkārtas sēdi 08.06.2022., lūdz izsūtīt darba kārtību 
agrāk nekā noteikts pašvaldības nolikumā. 

E. Zelderis lūdz informāciju par Talsu 2. vidusskolas metodisko kabinetu, kāpēc nav 
īstenots? 

L. Pīlēģis, runājot par ielu garumu mērījumiem, norāda, ka jautājums tika aktualizēts 
2021.gada decembrī. Lūdz informāciju par ielu garumu uzskaitīšanu Talsu pilsētā. 

L. Pīlēģis, runājot par ūdenstilpju noteikumiem, iesaka noteikt prioritārās 
ūdenstilpnes, sastādīt izpildes plānu. 

A. Pinkens, runājot par darba strīdu komisiju, jautā, vai ir uzrunāti potenciālie 
komisijas locekļi. 

L. Pīlēģis lūdz iesūtīt Uzņēmēju gada balvas pasākuma izdevumu tāmi (detalizētu, pa 
pozīcijām). 

L. Pīlēģis jautā par SIA “Talsu namsaimnieks” sniegtajiem pakalpojumiem 
pašvaldībai. Jautā par apsaimniekošanas maksu, cik maksā pašvaldība SIA “Talsu 
namsaimniekam” par īpašumu apsaimniekošanu, vai izmaksas ir atbilstošas tirgus 
situācijai. 



A. Pinkens jautā par izpilddirektores rīkojumu par budžeta izdevumu 
ierobežojumiem, kurš kontrolē Centrālās administrācijas finanšu resursu izlietojumu? 

A.Stūrmanis jautā, kad tiks organizēta jauno pārvaldnieku tikšanās ar pagasta 
iedzīvotājiem. 

A. Stūrmanis lūdz pārskatu par pagastu pārvalžu transporta izdevumiem. 

A. Stūrmanis par siltuma tarifiem nākamajā apkures sezonā. Lūdz noskaidrot par 
iespēju izmantot pašvaldības mežu resursus malkas sagādei. 

I. Norenberga jautā par bērnu laukumu Ķēniņkalnā, par risinājumiem tā izveidei. 

I. Pinkens jautā par amatu aprakstiem, vai amatu aprakstus aktualizē visas Talsu 
novada pašvaldības iestādes. 

 
 
DOME NOLEMJ  
pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 22.01 
 
Sēdes vadītāja (paraksts) Sandra Pētersone 
Parakstīts 02.06.2022. 
 
Protokolētāja (paraksts) Aija Lorence 
Parakstīts 02.06.2022. 

 
 


